
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^-(%-oiOtU/ № -

Об отмене постановления 
администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области от 06.06.2024 №854-п 
«О порядке ведения реестра 
муниципального имущества 
муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общи? 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образование 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округ; 
Оренбургской области от 06.06.2024 №854-п «О порядке ведения реестр; 
муниципального имущества муниципального образования Сорочинские 
городской округ Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н 
заместителя главы администрации городского округа по экономике 1 
управлению имуществом Павлову Е.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежи 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городско 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru)

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Павловой Е.А., ОУМИ, отраслевым (функциональным органам) администрации, 
МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления», МКУ «Центр 
бюджетного учета и отчетности», Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

